จ้างเหมางานซ่อมแซมอาคารโรงกรองน้ำ ค.ส.ล. (ช่องที่ ๕) โดยซ่อมแซมประตูน้ำบนดิน ขนาด ๑๐ นิ้ว 
ในระบบประปาผิวดิน อบต.วังตะกู หมู่ที่ ๘ ตามแบบ ปร.๔,ปร.๕ (เลขครุภัณฑ์ ๑๐๑ ๕๕ ๐๐๐๑) จำนวน ๑ งาน ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นะชัยกูล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๖,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

เทวัญ นวลมณี  
(นายเทวัญ นวลมณี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู